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СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164

 «О реестре муниципальной собственности»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального 

района 28.02.2013г.

На основании данных проведенной технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями 22, 40 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, 
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района 
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», изложив строки 49,50, 94, 95, 96, 128, 131, 134, 135, 138, 141, 158 в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	49
	Нежилое здание вспомогательного корпуса
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям, ул.Менжинского, д.51
	1961
	481,2
	2054

	50
	Нежилое административное здание
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям, ул.Менжинского, д.51
	1960
	2276,0
	2056

	94
	Нежилое здание школы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, д.Прошенино, ул.Школьная, д.28
	1989
	1161,2
	2099

	95
	Нежилое здание котельной
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, д.Прошенино, ул.Школьная, д.28
	1989
	33,8
	2100

	96
	Нежилое здание теплицы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, д.Прошенино, ул.Школьная, д.28
	1989
	92,7
	2101

	128
	Нежилое здание школы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Митинский сельский округ, с.Пружинино, ул. Центральная, д.41
	1882
	703,0
	2133

	131
	Нежилое здание школы

и нежилое здание котельной школы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Митинский сельский округ, с.Митино, ул. Колхозная, 

д. 20
	1968

1968
	433,5

13,4
	2136

2136/1

	134
	Нежилое здание школы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с.Плещеево, ул. Центральная, д.43
	1968
	728,3
	2139

	135
	Нежилое здание мастерских
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с.Плещеево, ул. Центральная, д.43
	1970
	80,3
	2140

	138
	Нежилое здание детского сада
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д.Плотина, ул. Центральная, д.12
	1982
	302,8
	2143

	141
	Нежилое здание детского сада
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с.Ильинское-Урусово,  ул. Тенистая, д.1
	1977
	627,2
	2146

	158
	Нежилые помещения II № 1 по17
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям, ул.Кирова д.10
	1994
	144,0
	2163


3. Опубликовать данное решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского 

муниципального района





Н.И.Бирук  

Председатель Собрания 

представителей Гаврилов-Ямского 

муниципального района                              


А.Н. Артемичев  

от 28.02.2013   
№ 4
